
札幌支店移転のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
さて　この度札幌支店を下記の場所に移転することに
なりました
これを機に社員一同さらに社業に専心努力し皆様の
ご期待にお応えする決意でございます
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶
申し上げます	 謹	白　
　令和５年９月吉日

記

新所在地　　〒001-0015
　　　　　　札幌市北区北十五条西４丁目２番16号
　　　　　　NRK札幌ビル３F	303号室
電　　話　　011−738−3877
Ｆ Ａ Ｘ　　011−738−3878
業務開始日　　令和５年９月13日㈬

ダイコロ株式会社
代表取締役社長　松 本 秀 作


